
GÜNDEM

13.08.2020 tarihinde Bakanlıkta yapılacak toplantı sonucunda

uygulamaya geçiş, uzatma ya da yeni pilot illerin oluşturulması

konusunda karar verilecek. 

Bu süre zarfında, şirketlerce olası birleşme uygulamasına geçiş

yönünde karar çıkması ihtimaline karşın 4 önemli nokta konusunda

hazır olmaları gerekmektedir:

ÖN HAZIRLIK

Şirketlerce ücret gizliliği kapsamında ücrete ilişkin verileri ayrı bir

beyanname ile göndermek isteyenlerin 1003-B şifresi alması

gerekmektedir.

1003-B ücret ödemeleri üzerinden yapılan vergi kesintilerine ilişkin

bilgiler ile sigortalıların sigorta primleri ve kazançları toplamı, meslek

adları ve kodları ile prim ödeme gün sayılarını ayrı bir beyanname ile

göndermek isteyenlerin verdiği bir beyanname türüdür. 

Meslek kodlarının düzenlenmesi: Muhtasar ve prim hizmet

beyannamesi ile yeni bir cezai madde yürürlüğe girmektedir.

Muhtasar ve prim hizmet beyannamesinde, sigortalıların işyerlerinde

fiilen yaptıkları işe uygun meslek adı ve kodunu, gerçeğe aykırı

bildiren her bir işyeri için aylık asgari ücreti geçmemek üzere meslek

adı ve kodu gerçeğe aykırı bildirilen sigortalı başına asgari ücretin

onda biri tutarında idari para cezası uygulanacaktır. 

Dolayısıyla öncelikle meslek kodlarının doğru olarak tespiti ve

bildirimi şarttır. 

Kişi bazlı vergilerin bildirimi: Eski sistemde kişiler adına ücrete dair

gelir vergisi ve asgari geçim indirimleri toplam olarak bildiriliyordu.

Ancak yeni sistemde "Gelir Vergisinden Muaf Mı?", "Asgari Geçim

İndirimi", "Vergi Matrahı", "Engellilik", "Gelir Vergisi" kişisel bazda

beyan edilecek. 

Yeni beyanname sisteminde, bordro programlarının böyle bir çıktıyı
hazırlaması ya da bu verileri işleyebilmek önem arz etmektedir. 

Beyanname oluşturulması için gerekli bazı programlar
bulunmaktadır. 

Bunlar https://ebeyanname.gib.gov.tr/download.html sitesinden

indirilebilmektedir. 

Programsal olarak sorun yaşamamak adına söz konusu programların

download edilerek bilgisayarınızda çalıştığına emin olmanızı

önermekteyiz. 
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SON NOTLAR VE EĞİTİM

Herhangi bir erteleme kararı olmaması durumunda; 

17.08.2020 tarihi saat 14:00 Dr. Eray Karagöz tarafından MPHB

işlemlerine ilişkin hazırlık süreçleri ve giriş, 

18.08.2020 tarihi saat 14.00 Dr. Eray Karagöz ve SMMM Ercüment

Öner tarafından MPHB işlemleri ve örnekler

19.08.2020 tarihi saat 14.00 Dr. Eray Karagöz ve SMMM Ercüment

Öner tarafından MPHB işlemleri ve örnekler

20.08.2020 tarihi saat 14.00 Dr. Eray Karagöz ve SMMM Ercüment

Öner tarafından MPHB işlemleri ve örnekler

21.08.2020 tarihi saat 14.00 Dr. Eray Karagöz ve SMMM Ercüment

Öner tarafından MPHB işlemleri ve örnekler başlıklı online

eğitimler sunulacaktır. 

Eğitimler ortalama 1 saat sürecek olup, soru-cevap mümkün

olacaktır ve eğitimlerden Consulta mükellefleri ücretsiz

yararlanabilecektir. 


